বেতন স্কেল: ৯৩৯৩০০-২২৪৯০/

ডেকহ্যান্ড্যান্ড (উচ্চ স্কেল)

(গ্রেড-১৬)

বেতন স্কেল:ল: ৯৩০০-২২৪৯০/

বেতন স্বে

অফিস সহায়ক

(গ্রেড-২০)

স্কেল: ৮২৫০-২০০১০/-

পদের সংখ্যা

20

(পাঁচ) টি

০২

(দুই) টি

৭০

(ছয়) টি

১৩৫

(একশত

পঁয়ত্রিশ) টি

80

(চার) টি

৭০

(ছয়) টি

১২৬

(একশত

ছাব্বিশ) টি

শিক্ষাগত যোগ্যতা ও অভিজ্ঞতা

8

কোনো স্বীকৃত বোর্ড হতে জীববিজ্ঞান বিষয়সহ বিজ্ঞান

বিভাগে অন্যূন মাধ্যমিক স্কুল সার্টিফিকেট (এসএসসি) বা
সমমানের পরীক্ষায় উত্তীর্ণসহ কোন স্বীকৃত বোর্ড হতে মৎস্য

বিষয়ে ডিপ্লোমা।

কোনো স্বীকৃত বোর্ড হতে অন্যূন দ্বিতীয় বিভাগে উচ্চ